

MEDFUTURE PURELINE NUTRITION Reishi 60 kapsułek



Cena: 28,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	MEDFUTURE
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Opis Reishi (*Ganoderma lucidum*) to japońska nazwa „boskiego grzyba nieśmiertelności”. Nieocenione działanie grzybów reishi na zdrowie odkryto i zaczęto je stosować już 4000 lat temu, a tradycyjna medycyna chińska uznała je za jeden z najważniejszych elementów. Reishi jest również znane pod innymi nazwami: w Chinach jako ling zhi, a w Japonii jako mannentake. Badania nad właściwościami grzybów reishi trwają od ponad 30 lat. Z dotychczasowych publikacji wynika, że regularne spożywanie tych grzybów może wspierać odporność organizmu i uzupełniać leczenie wielu chorób. Przede wszystkim jednak mówi się, że grzyby te przywracają homeostazę organizmu i normalizują pracę narządów, a jednocześnie nie powodują skutków ubocznych i nie wykazują toksyczności. Właściwości prozdrowotne Grzyby Reishi zawierają szereg substancji bioaktywnych o udokumentowanym wpływie na zdrowie człowieka. Najważniejsze z nich to polisacharydy, peptydoglikany i triterpeny. Polisacharydy obecne w reishi to beta-D-glukany, cząsteczki zawarte we frakcji rozpuszczalnego błonnika. Ich prozdrowotne właściwości są już dość powszechnie znane, dlatego coraz częściej wykorzystuje się je w przemyśle farmaceutycznym. Wsparcie układu odpornościowego: Substancje obecne w reishi mają zdolność stymulowania odpowiedzi układu odpornościowego. Pozytywny wpływ na gospodarkę węglowodanową: Dzięki obecności beta-glukanów grzyby reishi wspomagają prawidłowy metabolizm węglowodanów oraz mogą wpływać na obniżenie poziomu glukozy we krwi. Pozytywny wpływ na układ sercowo-naczyniowy: Wspólne działanie triterpenów i beta-glukanów sprawia, że spożywanie reishi może obniżyć ciśnienie krwi i poziom cholesterolu we krwi. Pozytywny wpływ na funkcje wątroby: Liczne badania na zwierzętach wykazały, że ekstrakty z reishi mogą chronić wątrobę. Ekstrakty stosowane doustnie przed wywołaniem uszkodzenia wątroby znacznie zmniejszają szkody spowodowane przez chemikalia. **Skład** Składniki aktywne: Zawartość w 1 kapsułce: *RWSEkstrakt z reishi (*Ganoderma Lucidum*) w tym: polisacharydy 30% 670 mg 201 mg -- Składniki: Standaryzowany ekstrakt 10:1 z owocni reishi (*Ganoderma Lucidum*), otoczka kapsułki: żelatyna. **Sposób użycia** Spożywać 1 kapsułkę dziennie.